

Årsredovisning
för
Svensk Industrimurning AB
556484-7936

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Glad, Styrelseledamot
2025-09-11

Styrelsen för Svensk Industrimurning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför eldfast murning med eldfast tegel av flispannor, smältugnar och sopförbränningsugnar. Arbetet utföres på industrier, t ex stålverk, aluminiumverk, sopförbränningsanläggningar, sågverk, pappersbruk, krematorier och glasbruk. Bolaget utför även tätning av läckande rökgaskanaler med värmebeständiga och syrafasta flexibla rör, eller med en keramisk glidgjutning, murning av skorstenar. Dessa kunder består främst av villaägare. Övrig byggnadsmurning samt prefabarbeten ingår även i bolagets verksamhet.

Bolaget är ett dotterföretag till Svensk Industrimurning Invest AB. Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 665	11 751	7 727	6 087
Resultat efter finansiella poster	1 050	3 902	1 904	660
Soliditet (%)	78	79	79	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat inflöde av ordrar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 476 634	3 066 642	4 663 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			3 066 642	-3 066 642	0
Årets resultat				903 719	903 719
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 543 276	903 719	3 566 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 543 276
årets vinst	903 719
	3 446 995
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 446 995
	3 446 995

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 665 092	11 750 635
Övriga rörelseintäkter		32 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 697 092	11 750 635
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 020 041	-1 551 402
Övriga externa kostnader		-1 764 438	-2 035 950
Personalkostnader	2	-4 253 857	-4 740 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 213	-49 229
Övriga rörelsekostnader		0	-2 215
Summa rörelsekostnader		-7 084 549	-8 379 399
Rörelseresultat		612 543	3 371 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437 711	531 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319	-1 147
Summa finansiella poster		437 392	530 824
Resultat efter finansiella poster		1 049 935	3 902 060
Resultat före skatt		1 049 935	3 902 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 216	-835 418
Årets resultat		903 719	3 066 642

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	143 498	189 711
Summa materiella anläggningstillgångar		143 498	189 711
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 541 500	1 613 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 541 500	1 613 000
Summa anläggningstillgångar		1 684 998	1 802 711
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 401	195 278
Summa varulager		143 401	195 278
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		772 290	552 106
Övriga fordringar		591 899	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 176	276 378
Summa kortfristiga fordringar		1 499 365	828 484
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 233 721	3 095 167
Summa kassa och bank		1 233 721	3 095 167
Summa omsättningstillgångar		2 876 487	4 118 929
SUMMA TILLGÅNGAR		4 561 485	5 921 640

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 543 276

1 476 634

Årets resultat

903 719

3 066 642

Summa fritt eget kapital

3 446 995

4 543 276

Summa eget kapital

3 566 995

4 663 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

412 382

218 937

Skatteskulder

101 552

499 158

Övriga skulder

191 364

302 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

289 192

238 163

Summa kortfristiga skulder

994 490

1 258 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 561 485

5 921 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används:

Maskiner och tekniska anläggningar, 20%

Bilar, 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	629 408	492 343
Inköp		137 065
Försäljningar/utrangeringar	-88 291	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 117	629 408
Ingående avskrivningar	-439 697	-390 469
Försäljningar/utrangeringar	88 291	
Årets avskrivningar	-46 213	-49 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 619	-439 697
Utgående redovisat värde	143 498	189 711

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 613 000	844 000
Inköp	735 000	1 270 000
Försäljningar	-806 500	-501 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 541 500	1 613 000
Utgående redovisat värde	1 541 500	1 613 000

Marknadsvärde per 2025-04-30 är 1 683 207 kr.

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0
Ställda säkerheter		
Företagsintäckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Bolaget är dotterbolag i en koncern med moderbolag Svensk Industrimurning Invest AB, org nr 556772-4025, säte Leksands Kommun, som äger och förvaltar aktier i dotterbolaget. Några inköp eller försäljningar har inte skett mellan moder- och dotterbolag. I enlighet med Årsredovisningslagen 7kap 3 § har koncernredovisning ej upprättats.

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Cecilia Andersson, XBASE AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Leksand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Glad
Mikael Glad
Ordförande
2025-09-11

Johan Redebrant
Johan Redebrant
2025-09-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-11

Göran Nordkvist
Göran Nordkvist
Auktoriserad revisor
